
1. Rezervy 0,00 0,00
D. Cizí zdroje ř. 160+166+189+196+201 9 169 239,10 19 635 297,26159

Součet ř. 152 až 157 -8 958 839,46 -8 958 839,46158
d) Saldo příjmů a výnosů          +/-965 -40 692,13 -40 692,13157
c) Saldo výdajů a nákladů         +/-964 -4 242 506,09 -4 242 506,09156
b) Převod zúčt. příjmů a výdajů z ml/933 -4 675 641,24 -4 675 641,24155
- Výsledek hospod. ve schv. řízení+/-931 0,00 0,00154
- Nerozděl. zisk, neuhr.ztráta m.l+/-932 0,00 0,00153
- Výsledek hospodař. běž.úč.období+/-963 0,00 0,00152

a z činnosti přísp. organizací 0,00 0,00
a) z hospodářské čin. úz. sam. celků 0,00 0,00

5. Výsledek hospodaření 0,00 0,00
Zdroje krytí pr.rozp.hosp. ř. 142 až 150 1 020 000,00 33 908 143,47151
- Přijaté finanční výpomoci mezi roz/272 1 020 000,00 810 000,00150
- Zúčt. příj. úz. sam. celků        /217 0,00 12 105 641,77149
- Vyúčt.rozp.př. z fin. majetku     /216 0,00 -513,22148
- Vyúčt.rozp.př. z fin. majetku     /206 0,00 0,00147
- Vyúčt.rozp.př. z běž.čin.úz.sam.ce/215 0,00 -84 530,68146
- Vyúčt.rozp.př. z běž.čin.org.sl.st/205 0,00 0,00145
- Bank. účty k limitům org. sl.státu/223 0,00 0,00144
- Financování výd. úz. sam. celků   /211 0,00 21 077 545,60143
- Financování výd. org. složek státu/201 0,00 0,00142

4. Zdroje krytí prostř. rozp. hospodaření 0,00 0,00
Zvl. fondy OSS celkem ř. 139 + 140 + 203 0,00 0,00141
- Fondy EU                          /924 0,00 0,00203
- Ostatní zvláštní fondy            /922 0,00 0,00140
- Státní fondy                      /921 0,00 0,00139

3. Zvláštní fondy org. složek státu 0,00 0,00
Fin. a pen. fondy celkem ř. 132 až 137 179 750,64 187 537,99138
- Jiné finanční fondy               /918 0,00 0,00137
- Peněžní fondy                     /917 179 750,64 187 537,99136
- Fond reprodukce majetku           /916 0,00 0,00135
- Fond rezervní /914 0,00 0,00134
- Fond kulturních a sociálních p.   /912 0,00 0,00133
- Fond odměn                        /911 0,00 0,00132

2. Finanční fondy 0,00 0,00
Součet ř. 211 a 212 0,00 0,00213
- Ostatní fondy                     /905 0,00 0,00212
- Fond privatizace                /904 0,00 0,00211
Součet ř. 127 až 129 151 278 310,97 151 820 220,98131
- Oceňovací roz. z přec. maj a záv. /909 0,00 0,00130
- Fond hospodářské činnosti         /903 0,00 0,00129
- Fond oběžných aktiv               /902 0,00 0,00128
- Fond dlouhodobého majetku         /901 151 278 310,97 151 820 220,98127

1. Majetkové fondy a zvláštní fondy 0,00 0,00
C. Vlastní zdroje krytí stálých a ob. aktiv 143 519 222,15 176 957 062,98126

PASIVA 0,00 0,00
0,00 0,00

Č.ř. Stav k 1.1. Stav k

c d 3 4

12 2007/



PASIVA CELKEM ř. 126+159 152 688 461,25 196 592 360,24202
Přech. účty pas. celkem ř. 197 až 200 0,00 0,00201
- Dohadné účty pasivní              /389 0,00 0,00200
- Kursové rozdíly pasivní           /387 0,00 0,00199
- Výnosy příštích období            /384 0,00 0,00198
- Výdaje příštích období            /383 0,00 0,00197

5. Přechodné účty pasivní 0,00 0,00
Bankovní úv. a půjč. ř. 190+191+192+195 4 938 000,00 12 465 647,66196
Součet ř. 193 až 194 1 738 000,00 1 718 066,66195
- Ostatní krát. finanční výpomoci   /289 1 738 000,00 1 718 066,66194
- Vydané krát. dluhopisy            /283 0,00 0,00193
- Eskontované krát.dluhopisy(směnky)/282 0,00 0,00192
- Krátkodobé bankovní úvěry         /281 0,00 0,00191
- Dlouhodobé bankovní úvěry         /951 3 200 000,00 10 747 581,00190

4. Bankovní úvěry a půjčky 0,00 0,00
Krát.záv. ř. 172+175+178+179+184+187+188 5 371 159,10 2 366 049,60189
- Jiné závazky                      /379 137 155,00 161 690,00188
Součet ř. 185 až 186 0,00 0,00187
- Vyp.př.dotací a ost.záv. s roz.ÚSC/349 0,00 0,00186
- Vyp. př. dotací a ost. záv. se SR /347 0,00 0,00185
Součet ř. 180 až 183 19 909,00 26 878,00184
- Ostatní daně a poplatky           /345 0,00 0,00183
- Daň z přidané hodnoty             /343 0,00 0,00182
- Ostatní přímé daně                /342 19 909,00 26 878,00181
- Daň z příjmů                      /341 0,00 0,00180
- Závazky ze soc. zab. a zdr. poj.  /336 82 509,00 92 408,00179
Součet ř. 176 až 177 12 494,00 7 409,00178
- Ostatní závazky vůči zaměstnancům /333 0,00 0,00177
- Zaměstnanci                       /331 12 494,00 7 409,00176
Součet ř. 173 až 174 0,00 0,00175
- Závazky k účastníkům sdružení     /368 0,00 0,00174
- Závazky z ups. nespl. CP a vkladů /367 0,00 0,00173
Součet ř. 167 až 171 5 119 092,10 2 077 664,60172
- Závazky z pevných term. oper. a op/373 0,00 0,00171
- Ostatní závazky                   /325 0,00 0,00170
- Přijaté zálohy                    /324 0,00 0,00169
- Směnky k úhradě                   /322 0,00 0,00168
- Dodavatelé                        /321 5 119 092,10 2 077 664,60167

3. Krátkodobé závazky 0,00 0,00
Dlouhodobé závazky celkem ř. 161 až 165 -1 139 920,00 4 803 600,00166
- Ostatní dlouhodobé závazky        /959 0,00 4 803 600,00165
- Dlouhodobé směnky k úhradě        /958 0,00 0,00164
- Dlouhodobé přijaté zálohy         /955 0,00 0,00163
- Závazky z pronájmu                /954 -1 139 920,00 0,00162
- Vydané dluhopisy                  /953 0,00 0,00161

2. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00
- Rezervy zákonné                   /941 0,00 0,00160

Č.ř. Stav k 1.1. Stav k

c d 3 4

12 2007/



Odesláno dne: Razítko: Okamžik sestavení:

Telefon:

02.04.2008
15:19:20

Č.ř. Stav k 1.1. Stav k

c d 3 4

12 2007/

Podpis odpovědné 
osoby:

Podpis osoby odpovědné za 
sestavení:


